
 
SEMANA DEL 21 DE DICIEMBRE AL 27 DE DICIEMBRE DE 2015 

 
Inicio Fin Título Estado Lugar Organiza Servicio 

18/12/2015 
18:00 

18/12/2015 
21:00 

11º Curso de Actualización en 
Medicina del sueño en la población 
infantojuvenil  

 HI Dra. Merino - Dra. 
Hidalgo 

Unidad de 
Sueño- 
Pediatria 

19/12/2015 
9:30 

19/12/2015 
14:00 

11º Curso de Actualización en 
Medicina del sueño en la población 
infantojuvenil  

 HI Dra. Merino - Dra. 
Hidalgo 

Unidad de 
Sueño- 
Pediatria 

24/12/2015 
19:00 

24/12/2015 
20:30 

Visita guiada preparto Autorizado HI Adela Pertusa Subdirección 
de Enfermeria  
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